Línia Picking d’entrada i Picking 
de retorn  3,00€ 0,63€ 3,63€ 

Palet nou 5,00€ 1,05€ 6,05€ 
Preparació i retractilat palet: 3,00€ 0,63€ 3,63€ 
Destrucció /1.000kg 22,50€ 4,73€ 27,23€ 

La despesa màxima per aquesta contractació i corresponent a l’exercici 2025 i 
2026 és de cent vint mil euros (120.000,00.-€), més l’Impost del Valor Afegit 
(IVA), que correspon a vint-i-cinc mil dos-cents euros (25.200,00.-€), fent un total 
de cent quaranta-cinc mil dos-cents euros (145.200,00.-€) 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al perfil 

del contractant de l’Agència Catalana de Turisme. 

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en 
matèria de contractació de conformitat amb l'article 44 i següents de la LCSP, en el